
Государственное бюджетное учреждение дополнительного 

профессионального образования Самарской области 

«Отрадненский ресурсный центр»  

(ГБУ ДПО «Отрадненский РЦ») 

                                              

                                      
ПРИКАЗ 

 
           28.04.2022 г. г.о. Отрадный № 16-од 

 

Об итогах Окружного марафона по функциональной грамотности для 

обучающихся 7-8 класса 

 

 

В соответствии с приказом ГБУ ДПО «Отрадненский РЦ» №14-од от 

11.04.2022 «О проведении Окружного марафона по функциональной 

грамотности для обучающихся 7-8 класса» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые списки победителей и призеров Конкурса 

(Приложение №1). 

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами ГБУ ДПО 

«Отрадненский РЦ». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

и.о. директора ГБУ ДПО 

«Отрадненский РЦ                                                                             А.В. Ефремова 

 

  



Приложение 1 

 

Список победителей и призеров  

Окружного марафона по функциональной грамотности для обучающихся 

7-8 класса 

Наименование ОО Фамилия Имя Класс Результат 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. 

Кинель-Черкассы 
Шунова Камила 8 победитель 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. 

Кинель-Черкассы 
Мухамеджанова Адема 8 победитель 

ГБОУ СОШ с. Беловка Кириллова Анастасия 7 победитель 

ГБОУ СОШ с. Беловка Носова Евгения 7 победитель 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. 

Кинель-Черкассы 
Маджар Владислав 8 победитель 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. 

Кинель-Черкассы 
Кузнецова Дарина 8 победитель 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. 

Кинель-Черкассы 
Анискина Ангелина 8 победитель 

ГБОУ гимназия «ОЦ 

«Гармония» г. Отрадный 
Колесова Валерия 8 пробедитель 

ГБОУ СОШ №3 "ОЦ" с. 

Кинель-Черкассы 
Пятакова Виктория 8 победитель 

ГБОУ СОШ с. Кабановка Дубровская Валерия 7 победитель 

ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. 

Кинель-Черкассы 
Кудашкин Егор 7 призёр 2 место 

ГБОУ ООШ с. Максимовка Веревкин Павел 7 призёр 2 место 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. 

Кинель-Черкассы 
Ковригина Дарья 7 призёр 2 место 

ГБОУ СОШ № 10 "ОЦ ЛИК" 

г.о. Отрадный 
Тимофеева Алиса 7 призёр 2 место 

ГБОУ СОШ № 10 "ОЦ ЛИК" 

г.о. Отрадный 
Маганева Анастасия 7 призёр 2 место 

ГБОУ СОШ № 10 "ОЦ ЛИК" 

г.о. Отрадный 
Белова Диана 8 призёр 2 место 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. 

Кинель-Черкассы 
Черных Елизавета 7 призёр 2 место 

ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. 

Кинель-Черкассы 
Симонова Елизавета 8 призёр 2 место 

ГБОУ СОШ № 10 "ОЦ ЛИК" 

г.о. Отрадный 
Абрамова Екатерина 8 призёр 2 место 

ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. 

Кинель-Черкассы 
Гиряева Алёна 7 призёр 3 место 



ГБОУ СОШ № 6 г.о. 

Отрадный 
Кузнецова Ксения 8 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ № 8 им. 

С.П.Алексеева г.о. Отрадный 
Кизельбашева Алина 8 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. 

Кинель-Черкассы 
Ульянов Илья 8 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ № 10 "ОЦ ЛИК" 

г.о. Отрадный 
Салихов Кирилл 8 призёр 3 место 

ГБОУ гимназия «ОЦ 

«Гармония» г. Отрадный 
Кулиева Милена 8 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. 

Кротовка 
Зобнина Анна 8 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. 

Кинель-Черкассы 
Стародубова София 8 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ № 10 "ОЦ ЛИК" 

г.о. Отрадный 
Гончаров Владимир 8 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ №2 "ОЦ" с. 

Кинель-Черкассы 
Колыванов Денис 8 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ с. Виловатое Немальцев Андрей 7 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. 

Кинель-Черкассы 
Стаценко Юлия 7 призёр 3 место 

ГБОУ ООШ с. Андреевка Муртазова Дарья 7 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ № 6 г.о. 

Отрадный 
Бурмакина Дарья 8 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ «ОЦ» с. 

Тимашево 
Феофанова Дарья 7 призёр 3 место 

ГБОУ гимназия «ОЦ 

«Гармония» г. Отрадный 
Глебов Кирилл 7 призёр 3 место 

ГБОУ СОШ № 10 "ОЦ ЛИК" 

г.о. Отрадный 
Журавлев Арсений 7 призёр 3 место 

ГБОУ ООШ пос. Подгорный Тягловский Егор  7 призёр 3 место 

 


